
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정보통신과
정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 유비쿼터스 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 5,144,635 4,941,439 203,196

국             31,579 31,579 0

도             11,076 11,076 0

시          5,101,980 4,898,784 203,196

미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정) 3,356,843 3,186,910 169,933

국             31,579 31,579 0

도             11,076 11,076 0

시          3,314,188 3,144,255 169,933

유비쿼터스 인프라 구축 1,152,401 1,044,318 108,083

CCTV 통합관제센터 운영 및 활성화 709,949 601,866 108,083

201 일반운영비 235,209 128,626 106,583

01 사무관리비 27,546 26,746 800

  ○ 임차료                   800                  0              800

    ㅇ 정수기 임대료                   800                  0              800  50,000원 * 2대 * 8월

02 공공운영비 207,663 101,880 105,783

  ○ 공공요금 및 제세               207,663            101,880          105,783

    ㅇ 통합관제센터 회선 사용료               176,163            101,880           74,283

      － 설치비                27,080             25,080            2,000

      － 회선비               149,083             76,800           72,283

    ㅇ 박람회 종합상황실 건물 전기 사용료
               31,500                  0           31,500

  경정 27,080,000원

  경정 149,083,000원

        3,500,000원 * 9월

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○ 진공청소기 구입                 1,500                  0            1,500  750,000원 * 2대

지역정보화 실현 323,570 314,320 9,250

국              5,280 5,280 0

도             11,076 11,076 0

시            307,214 297,964 9,250

맞춤형 전산교육 97,950 91,200 6,750

201 일반운영비 28,600 21,850 6,750

01 사무관리비 28,600 21,850 6,750

  ○ 운영수당                28,600             21,850            6,750

    ㅇ 장애인 정보화교육 강사 수당
                6,750                  0            6,750        50,000원 * 15일 * 9월

시민 정보화 교육 운영 48,500 46,000 2,500

201 일반운영비 48,500 46,000 2,500

01 사무관리비 48,500 46,000 2,500

  ○ 일반수용비                12,500             10,000            2,500

    ㅇ 시민 정보화교육 교재 구입(2,000부→ 2,5
      00부)                12,500             10,000            2,500        경정 12,500,000원

정보통신망 이용환경 조성 606,716 554,116 52,600



부서: 정보통신과
정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보통신망 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정 정보통신 장비 현대화 575,491 522,891 52,600

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ○ 삼일동 마을전화 방송 시스템 설치
               49,460                  0           49,460      50,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 540 0 540

  ○ 삼일동 마을전화 방송 시스템 설치
                  540                  0              540      50,000,000원 * 1.08/100

405 자산취득비 33,300 30,700 2,600

01 자산및물품취득비 33,300 30,700 2,600

  ○ 상황실 무선마이크 구입                 2,600                  0            2,600  2,600,000원 * 1대

행정운영경비(정보통신과)(기타/기타) 1,754,599 1,754,529 70

인력운영비 3,671 3,601 70

인력운영경비 3,671 3,601 70

101 인건비 3,671 3,601 70

03 무기계약근로자보수 1,662 1,592 70

  ○ 방송실 운영 관리원 시간외 근무수당 초과분
                1,662              1,592               70      경정 1,662,000원

재무활동(정보통신과)(일반공공행정/일반행정) 33,193 0 33,193

보전지출 33,193 0 33,193

보전지출 33,193 0 33,193

802 반환금기타 33,193 0 33,193

01 국고보조금반환금 22,661 0 22,661

  ○ 2010년도 U-시범도시 지원사업 사용잔액
               20,788                  0           20,788

  ○ 2010년도 U-시범도시 지원사업 사용잔액 이
    자                 1,873                  0            1,873

      20,788,000원 * 1식

      1,873,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,532 0 10,532

  ○ 2010년도 U-시범도시 지원사업 사용잔액
               10,532                  0           10,532      10,532,000원 * 1식


